

شیطان خاورمیانه در بن بست

ناتوانی امارات در مقابله با نیروهای انصارالله و شکست طرح‌های مد نظر محمد بن زاید در یمن در حالی فزونی یافته که ارتش یمن برای اولین بار توانست با شلیک موشک به تأسیسات هسته‌ای امارات، پیامی جدی برای این کشور بفرستد.



به گزارش آران نیوز: رسانه‌های اماراتی در اقدامی هماهنگ از عنوان «شبه نظامیان ایرانی حوثی» برای نام بردن از نیروهای انصارالله در یمن استفاده می‌کنند. این رویکرد رسانه‌ای اماراتی‌ها در روزهای اخیر نشان دهنده عمق خشم و حس شکست خوردگی در میان فعالان سیاسی و رسانه‌ای این کشور است.

امارات که پس از رایزنی‌ها و تلاش‌های فراوان توانسته بود، دوباره سعودی‌ها و عبدالله صالح را به توافق نزدیک کند و پس از چندین ماه کار فشرده امنیتی اطلاعاتی زمینه را برای وارد شدن تعداد زیادی از نیروهای مد نظر جهت انجام کودتا علیه انصارالله فراهم کرده بود، به طور ناگهانی طی 72 ساعت بازی در یمن را واگذار کرد و مهمترین مهره خود را از دست داد.

ناتوانی امارات در مقابله با نیروهای انصارالله و شکست طرح‌های مد نظر محمد بن زاید در یمن در حالی فزونی یافته که ارتش یمن برای اولین بار توانست با شلیک موشک به تأسیسات هسته‌ای امارات، پیامی جدی برای این کشور بفرستد و نشان دهد که اماراتی‌ها هم باید آماده پذیرش هزینه ماجراجویی‌ها و بلندپروازی‌های محمد بن زاید باشند.

حالا اماراتی‌ها در سیاستی هماهنگ که به رسانه‌های خود ابلاغ کرده‌اند، تلاش دارند با عنوان شبه نظامیان ایرانی حوثی به زعم خود انصارالله و ایران را بدنام کنند که این سیاست از سوی افرادی چون «انور قرقاش» وزیر مشاور که عملاً سخنگوی محمد بن زاید در توئیت‌ها در حالی که واضح است، سیاست‌های محمد بن زاید که وی را با عنوان «شیطان خاورمیانه» می‌شناسند منجر به جان دادن هزاران انسان بی‌گناه در یمن شده و ناتوانی شاهزاده‌های اماراتی در کنترل اوضاع از داخل هتل‌های 5 ستاره و کاخ‌ها عامل این شکست‌ها بوده است.

شاهزاده‌های نفتی حالا با افتضاح اخیر و شکست طرح کودتایی که در نظر داشتند با همکاری عبدالله صالح به اجرا در آورند، تلاش می‌کنند که ایران را به عنوان عامل ناکامی سیاست‌های خود در یمن نشان دهند و این درحالی است که سیاست‌های غیر اصولی آنها و حمله نظامی به کشوری فقیر عامل شرایط کنونی در منطقه است. اماراتی‌ها گمان می‌کنند که جنگ یمن تنها محدود به بمباران و تسخیر جزایر یمنی خواهد بود، ولی برآیند تحولات حاکی از آن است که امارات و شهرهایش از این پس باید بیشتر برای ماجراجویی‌ها هزینه پرداخت کنند. تاکنون بیش از 100 نظامی اماراتی در یمن به هلاکت رسیده‌اند و تداوم بلندپروازی‌های محمد بن زاید قربانیان بیشتری از این کشور خواهد گرفت.

همچنین مرگ عبدالله صالح زمینه ساز بروز اختلافات جدید میان ریاض و ابوظبی شده و رژیم سعودی از تحرکات روزافزون اماراتی‌ها در جزایر یمنی در نزدیک باب المندب به شدت نگران شده‌اند. از سوی دیگر انتقال تجهیزات نیروی دریایی و هوایی امارات و بالگردهای مدرن به جزیره سقطرا این نگرانی را برای ریاض ایجاد کرده که محمد بن زاید در حال دور زدن عربستان و تأمین منافع مستقیم خود از بحران یمن و عربستان عملاً در باتلاق یمن رها شده است.

اینک برای همه ناظران مشخص شده تصمیم دو شاهزاده جنگ طلب سعودی و اماراتی به یک فاجعه تمام عیار برای مردم یمن و کل منطقه تبدیل شده و میلیون‌ها انسان با خطر مرگ دست و پنجه نرم می‌کنند و در سوی مقابل عملاً راه حلی جز عقب نشینی برای شیطان خاورمیانه و مریدش محمد بن سلمان باقی نمانده، اما در این میان هر چه فشارها بیشتر می‌شود متعاقباً لحن پروپاگاندای این کشورها علیه ایران نیز تشدید می‌شود.